
GRADO: 701 PERIODO:  TERCERO AÑO: 2016

Nº ESTUDIANTE DESEMPEÑOS ACTIVIDADES FECHA 
FIRMA DEL 

ESTUDIANTE 
FIRMA DEL PADRE

JUICIO 

VALORATIVO 

1 ALARCON RAMIREZ FELIPE ARTURO 1,2,3 1,2,3 12/09/2016 NO SE PRESENTO 1,0
2 ALBARRACIN SUA JULIAN DAVID 1,2,3 1,2,3 12/09/2016 INCOMPLETO 2,5
3 GALVIS RODRIGUEZ STEVEN EZEQUIEL 1,2,3 1,2,3 12/09/2016 NO SE PRESENTO 1,0
4 HERNANDEZ MAICOL ALEXIS 1,2,3 1,2,3 12/09/2016 NO SE PRESENTO 1,0
5 LAVADO MALAVER LARIZA LORENA 1,2,3 1,2,3 12/09/2016 NO SE PRESENTO 1,0
6 LOPEZ CASTILLO VANESSA 1,2,3 1,2,3 12/09/2016 NO PRESENTO ACTIVIDAD 1,0
7 MAHECHA CUITIVA LAURA SOFIA 1,2,3 1,2,3 12/09/2016 NO SE PRESENTO 1,0
8 MORA CAMPOS JHON SEBASTIAN 1,2,3 1,2,3 12/09/2016 NO SE PRESENTO 1,0
9 MORENO GAFARO JHON ALEJANDRO 1,2,3 1,2,3 12/09/2016 INCOMPLETO 2,0

10 MORENO MESA JUAN SEBASTIAN 1,2,3 1,2,3 12/09/2016 NO SE PRESENTO 1,0
11 MORENO RODRIGUEZ STEVEN 1,2,3 1,2,3 12/09/2016 INCOMPLETO 2,0
12 OSPINA RODRIGUEZ DAVID ALEXANDER 1,2,3 1,2,3 12/09/2016 NO SE PRESENTO 1,0
13 PARRA BERNAL SEBASTIAN 1,2,3 1,2,3 12/09/2016 INCOMPLETO 2,0
14 VILLAR ORJUELA HAROL DANIEL 1,2,3 1,2,3 12/09/2016 NO SE PRESENTO 1,0

15

3. Responder cinco preguntas de lactividad de apoyo desarrollada del tercer periodo.

4. 

5. 

5. 

4. 

1. Imprimir, desarrollar y entregar todas las actividades que se llevaron a cabo durante el tercer periodo.

2. Desarrollar la actividad propuesta en el blog de matemáticas.

3. Plantea y soluciona situaciones propuestas que requieren el uso de propiedades y adición y sustracción de los números racionales.

1. Reconoce las propiedades de Los numeros racionales.

2. Identifica el proceso que se debe llevar a cabo para resolver adiciones y sustracciones con numeros racionales.

ACTIVIDADES DE SUPERACIÓN 

DOCENTE: INGRID ALEJANDRA CARDOZO VILLALBA ASIGNATURA: MATEMÁTICAS 

INSTITUCION EDUCATIVA DIVERSIFICADO DE CHIA
PLANILLA DE CONTROL DE ACTIVIDADES DE SUPERACIÓN DE DESEMPEÑOS NO ALCANZADOS 

DESEMPEÑOS PROGRAMADOS



GRADO: 701 PERIODO:  TERCERO AÑO: 2016

Nº ESTUDIANTE DESEMPEÑOS ACTIVIDADES FECHA 
FIRMA DEL 

ESTUDIANTE 
FIRMA DEL PADRE

JUICIO 

VALORATIVO 

1 ALARCON RAMIREZ FELIPE ARTURO 1,2,3 1,2,3 12/09/2016 NO SE PRESENTO 1,0
2 GALVIS RODRIGUEZ STEVEN EZEQUIEL 1,2,3 1,2,3 12/09/2016 NO SE PRESENTO 1,0
3 GONZALEZ DIAZ LUIS MIGUEL 1,2,3 1,2,3 12/09/2016 INCOMPLETO 2,0
4 HERNANDEZ MAICOL ALEXIS 1,2,3 1,2,3 12/09/2016 NO SE PRESENTO 1,0
5 LAVADO MALAVER LARIZA LORENA 1,2,3 1,2,3 12/09/2016 NO SE PRESENTO 1,0
6 LOPEZ CASTILLO VANESA 1,2,3 1,2,3 12/09/2016 NO PRESENTO ACTIVIDAD 1,0
7 MAHECHA CUITIVA LAURA SOFIA 1,2,3 1,2,3 12/09/2016 INCOMPLETO 2,0
8 MORENO MESA JUAN SEBASTIAN 1,2,3 1,2,3 12/09/2016 NO SE PRESENTO 1,0
9 MORENO RODRIGUEZ STEVEN 1,2,3 1,2,3 12/09/2016 NO SE PRESENTO 1,0

10 OSPINA RODRIGUEZ DAVID ALEXANDER 1,2,3 1,2,3 12/09/2016 NO SE PRESENTO 1,0
11 PARRA BERNAL SEBASTIAN 1,2,3 1,2,3 12/09/2016 NO SE PRESENTO 1,0
12 VILLAR ORJUELA HAROL DANIEL 1,2,3 1,2,3 12/09/2016 NO SE PRESENTO 1,0
13

14

15

ACTIVIDADES DE SUPERACIÓN 

INSTITUCION EDUCATIVA DIVERSIFICADO DE CHIA
PLANILLA DE CONTROL DE ACTIVIDADES DE SUPERACIÓN DE DESEMPEÑOS NO ALCANZADOS 

DOCENTE: INGRID ALEJANDRA CARDOZO VILLALBA ASIGNATURA: GEOMETRÍA

DESEMPEÑOS PROGRAMADOS

1. Reconoce elementos estadísticos tales como: población, muestra,  y variables cualitativa y cuantitativa.

2. Organiza datos a través del uso de tablas de frecuencias y diagramas de barras.

3. Análiza datos encontrados a través de la aplicación de encuestas llegando asì a conclusiones adecuadas.

4. 

5. 

1. Entregar el portafolio al día con todas las actividades que se llevaron a cabo durante el tercer periodo, bien presentado.

2. Desarrollar la actividad propuesta en el blog de geometría

3. Responder tres preguntas de la actividad de apoyo realizada.

4. 

5. 



GRADO: 702 PERIODO:  TERCERO AÑO: 2016

Nº ESTUDIANTE DESEMPEÑOS ACTIVIDADES FECHA 
FIRMA DEL 

ESTUDIANTE 
FIRMA DEL PADRE

JUICIO 

VALORATIVO 

1 ACOSTA DUEÑAS WILLER DAVID 1,2,3 1,2,3 12/09/2016 INCOMPLETO 2,0
2 AGAMEZ ARIAS ESTEBAN YESID 1,2,3 1,2,3 12/09/2016 NO SE PRESENTO 1,0
3 BOHORQUEZ MARTINEZ MARIA PAULA 1,2,3 1,2,3 12/09/2016 COMPLETO 3,0
4 DELGADILLO GAVILAN SOFIA 1,2,3 1,2,3 12/09/2016 NO PRESENTO 1,0
5 GARZON PAREDES JULIAN ANTONIO 1,2,3 1,2,3 12/09/2016 COMPLETO 3,0
6 HERNANDEZ RAMIREZ JOSE JORGE 1,2,3 1,2,3 12/09/2016 INCOMPLETO 2,0
7 JIMENEZ RODRIGUEZ EDWAR SANTIAGO 1,2,3 1,2,3 12/09/2016 NO SE PRESENTO 1,0
8 LARROTA QUECAN JULIAN ESTEBAN 1,2,3 1,2,3 12/09/2016 INCOMPLETO 1,5
9 NIETO RIAÑO DAVID SANTIAGO 1,2,3 1,2,3 12/09/2016 COMPLETO 3,0

10 PACHON PARRA DAYANA MARIANA 1,2,3 1,2,3 12/09/2016 NO SE PRESENTO 1,0

11 QUINTERO CAMARGO XIOMARA KATHERINE 1,2,3 1,2,3 12/09/2016 NO SE PRESENTO 1,0
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1. Imprimir, desarrollar y entregar todas las actividades que se llevaron a cabo durante el tercer periodo.

2. Desarrollar la actividad propuesta en el blog de matemáticas.

3. Responder cinco preguntas de lactividad de apoyo desarrollada del tercer periodo.

4. 

5. 

ACTIVIDADES DE SUPERACIÓN 

INSTITUCION EDUCATIVA DIVERSIFICADO DE CHIA
PLANILLA DE CONTROL DE ACTIVIDADES DE SUPERACIÓN DE DESEMPEÑOS NO ALCANZADOS 

DOCENTE: INGRID ALEJANDRA CARDOZO VILLALBA ASIGNATURA: MATEMÁTICAS 

DESEMPEÑOS PROGRAMADOS

1. Reconoce las propiedades de Los numeros racionales.

2. Identifica el proceso que se debe llevar a cabo para resolver adiciones y sustracciones con numeros racionales.

3. Plantea y soluciona situaciones propuestas que requieren el uso de propiedades y adición y sustracción de los números racionales.

4. 

5. 



GRADO: 702 PERIODO:  TERCERO AÑO: 2016

Nº ESTUDIANTE DESEMPEÑOS ACTIVIDADES FECHA 
FIRMA DEL 

ESTUDIANTE 
FIRMA DEL PADRE

JUICIO 

VALORATIVO 

1 ACOSTA DUEÑAS WILLER DAVID 1,2,3 1,2,3 12/09/2016 COMPLETO 3,0
2 AGAMEZ ARIAS ESTEBAN YESID 1,2,3 1,2,3 12/09/2016 NO SE PRESENTO 1,0
3 DELGADILLO GAVILAN SOFIA 1,2,3 1,2,3 12/09/2016 INCOMPLETO 2,5
4 GARCIA NIÑO JONATHAN JAVIER 1,2,3 1,2,3 12/09/2016 COMPLETO 3,0
5 JIMENEZ RODRIGUEZ EDWAR SANTIAGO 1,2,3 1,2,3 12/09/2016 NO SE PRESENTO 1,0
6 LARROTA QUECAN JULIAN ESTEBAN 1,2,3 1,2,3 12/09/2016 NO SE PRESENTO 1,0
7 MUÑOZ GUABA INGRID MAYERLI 1,2,3 1,2,3 12/09/2016 COMPLETO  3,0
8 OVALLE BARBOSA BRAYAM STIVEN 1,2,3 1,2,3 12/09/2016 COMPLETO  3,0
9 PACHON PARRA DAYANA MARIANA 1,2,3 1,2,3 12/09/2016 NO SE PRESENTO 1,0

10 QUINTERO CAMARGO XIOMARA KATHERINE 1,2,3 1,2,3 12/09/2016 NO SE PRESENTO 1,0

11 RODRIGUEZ BOJACA MARIA FERNANDA 1,2,3 1,2,3 12/09/2016 COMPLETO 3,0

12 RODRIGUEZ DAZA KAREN LORENA 1,2,3 1,2,3 12/09/2016 NO SE PRESENTO 1,0

13 RODRIGUEZ UCHUVO MONICA FERNANDA 1,2,3 1,2,3 12/09/2016 INCOMPLETO 2,5

14 SASTOQUE SARMIENTO MARIA ALEJANDRA 1,2,3 1,2,3 12/09/2016 COMPLETO 3,0

15

ACTIVIDADES DE SUPERACIÓN 

INSTITUCION EDUCATIVA DIVERSIFICADO DE CHIA
PLANILLA DE CONTROL DE ACTIVIDADES DE SUPERACIÓN DE DESEMPEÑOS NO ALCANZADOS 

DOCENTE: INGRID ALEJANDRA CARDOZO VILLALBA ASIGNATURA: GEOMETRÍA

DESEMPEÑOS PROGRAMADOS

1. Reconoce elementos estadísticos tales como: población, muestra,  y variables cualitativa y cuantitativa.

2. Organiza datos a través del uso de tablas de frecuencias y diagramas de barras.

3. Análiza datos encontrados a través de la aplicación de encuestas llegando asì a conclusiones adecuadas.

4. 

5. 

1. Entregar el portafolio al día con todas las actividades que se llevaron a cabo durante el tercer periodo, bien presentado.

2. Desarrollar la actividad propuesta en el blog de geometría

3. Responder tres preguntas de la actividad de apoyo realizada.

4. 

5. 


